
S.E.M.T.U.R.

Sociedad del Estado Municipal para el

Transporte Urbano de Rosario

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 0012

Objeto: Adquisición e Instalación de Cuatro (4) Subestaciones Transformadoras Rectificadoras
para la Operación de Trolebuses Línea Q.

Presupuesto Oficial: $ 4.800.000.- (Pesos Cuatro Millones Ochocientos Mil)

Valor del Pliego: $ 4.800.- (Pesos Cuatro Mil Ochocientos)

Venta de Pliegos Dirección de S.E.M.T.U.R. Pte. Roca 1576 - Rosario, desde el 18/07/16 hasta el
17/08/16 de 10 hs. a 15 hs.

Recepción de Ofertas: S.E.M.T.U.R. - Pte. Roca 1576 - Rosario hasta las 10.00 hs. del día de la
apertura.

Apertura de Sobres: 18/08/16 a las 11 Hs. en S.E.M.T.U.R - Pte. Roca 1576 - Rosario.

$ 450 296878 Jul. 26 Ag. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 39/2016, para la “Adquisición de luminarias y materiales eléctricos
destinados al mantenimiento del alumbrado público”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 03 de Agosto de 2016- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $250

Presupuesto Oficial: $ 210.000,00



$ 270 296882 Jul. 26 Ag. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 19 de Julio de 2016

Repartición Solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Repartición Licitante: Secretaría de Salud Pública

Tipo de contratación Licitación Pública

N° de Licitación:

Nro. de Expediente: 15943/2016 C

Objeto: Contratación del servicio de vigilancia para el Hospital Intendente Carrasco dependiente
de la Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 2.945.800,00

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Costo de Adquisición del Pliego: ...

Costo de Adquisición del sellado: $ 7.953,66

Forma  y  lugar  de  pago  del  sellado:  Via  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1er. Piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 9 de Agosto de 2016 a las 10 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 296880 Jul. 26 Ag. 8



__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 17/2016

La Comuna de Arteaga informa que dispuso llamar a licitación nº 17/2016 para la venta del lote 1
C, Manzana Nº 59 ubicado sobre calle Chaco esquina Maipú con una base de $ 200.000.- (pesos
doscientos mil), apertura de sobres 11 de agosto de dos mil dieciséis a las 11.30 hs. Para más
información dirigirse a la sede comunal sito en calle Santa Fe 272 o comunicarse a los teléfonos
03467-450191/450922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 296890 Jul. 26 Jul. 27

__________________________________________

COMUNA DE BOMBAL

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2016

La Comuna de Bombal llama a Licitación Pública Nacional para pavimentar calle L.N. Alen entre
calle Juan de Garay y Vera Mujica en un total de 2630 m2 y con un espesor de 3,5cm trabajos de
bacheo intenso con concreto asfáltico de un espesor de 8 cm en calle L.N. Alem entre calle Mitre y
Juan de Garay y entre calle Amenábar y Gálvez Limpieza, inpermeabilicación y recapa en calle
Rivadavia ente calle Amenábar y Vera Mujica entre Vera Mujica y Altamirano entre Santa Fe y Juan
de Garay y calle Altamirano entre calle Rivadavia y L.N. Alem.

Valor del Pliego $ 3.000.- (Pesos Tres mil)

Plazo de Obra: 30 (Treinta) días corridos desde la firma del Contrato

Venta de Pliegos: Hasta el 08/08/2016, de 8:00 a 12:00 hs., en Comuna de Bombal

Fecha de Apertura: 09/08/2916 a las 10:00 hs.

Informes: Tel/Fax 03465-497028

comunabombal@gmail.com

$ 90 296874 Jul. 26 Jul. 27

__________________________________________

COMUNA DE



MONTE OSCURIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza N° 3/16

Llámese a Licitación Pública para la adquisición de un Tractor Nuevo, Doble Tracción, de 100
hasta 110 HP.

Presupuesto Oficial: El presupuesto oficial asciende a la suma de pesos setecientos veinticinco mil
quinientos sesenta con sesenta y seis centavos. ($ 725.560,66).

Valor del Pliego: $ 350,00 - Sellado Comunal: $ 150,00

Los pliegos podrán adquirirse en la Secretaría Comunal de lunes a viernes de 7 a 12 hs, en Zona
Rural s/n en la localidad de Monte Oscuridad, Departamento San Cristóbal, Provincia de Santa Fe.
Teléfono  03562  -  477291,  hasta  un  día  antes  al  indicado  para  la  apertura  de  sobres.  Las
propuestas deberán presentarse en la sede de la Secretaría Comunal hasta 15 minutos antes del
día y hora indicado para la apertura de sobres.

Apertura de las Propuestas: En dependencias de la Comuna de Monte Oscuridad, el jueves 4 de
agosto a las 10,30 hs.

$ 90 296871 Jul. 26 Jul. 27

__________________________________________


